Kính chào các bạn.
Quý thương,
Bành Chí

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1)Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương linh bác Lâm Kim Phúc, chồng của bạn đạo Lê Thị
Nguyệt Thu, thân phụ của bạn đạo Lâm Kim Quang và Lâm Ngọc Chi, sinh ngày 26 tháng 5 năm 1937,
mất ngày thứ ba 18 tháng 6 năm 2019 (nhằm ngày 16 tháng 5 năm Kỷ Hợi) lúc 9:40 tối tại San Jose
(California), hưởng thọ 82 tuổi, được thượng lộ bình an và siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Kính Báo,
Hội Ái Hữu Vô Vi Bắc California

2) Xin kính nhờ các bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương hồn của chị của bạn đạo Trần Thị Ngọc
Thuỷ tên TRẦN THỊ NGỌC BÍCH, sinh năm 1954, mất lúc 15g40 ngày 21/6/2019, nhằm ngày 19 tháng
5 năm Kỷ Hợi và hoả táng ngày 23/6/2019, nhằm ngày 21 tháng 5 Kỷ Hợi, được siêu thăng tịnh độ.
Xin thành thật cám ơn.